ezi CÂMARA MUNICIPAL
ENTRE RIOS DE MINAS

-wry

ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89
Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 - Centro

Entre Rios de Minas - MG
CEP: 35490-000 - Telefone: (31) 3751-1220

INDICAÇÃO N° 37012022

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Sr. Presidente,
Srs.Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,
ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Solicita que seja realizada a pavimentação asfáltica do morro do Silvio
Coelho, localizado na comunidade do Montijo.

Tal ação justifica-se pelo mau estado de conservação de tal morro, cujo qual
cumpre destacar que é bastante íngreme e desta forma é difícil sua conservação,
IIIOUVU peiú fdc-be ieuebsdi id d pdvit fiei itcryja) agátitiuét-

Neste espeque, cumpre destacar, que este subscrevente reconhece o
esforço que vem sendo desempenhado pelo Sr. Prefeito para pavimentar esses
locais íngremes de nossas vias rurais, tendo inclusive até o presente momento já
realizado essas obras de pavimentação em locais que se via intrafegável nessa
época do ano.

Motivo pelo qual, vem pedir uma atenção especial para que a localidade seja
pavimentada.

Sala das Sessões, em 20 de dezembro de 2022.

.4-é:khCLO

Levi da Costa Campos
Vice-Presidente

p,Le.br,
.2.1// 9)

Site: www.entreriosderninas.mg.leg.br 1 E-mail: camara@entreriosdeminas.mg.leg.br